PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2/2019 (PMRC)

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23/2019
MÁRIO AUGUSTO PEREIRA, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais, principalmente para a intimação das partes, terceiros e eventuais
interessados que HOMOLOGOU, o processamento da Concorrência Pública nº 2/2019 (PMRC), realizada no dia 25 de março de 2019
(Lances e Habilitação), objetivando A POSSÍVEL ALIENAÇÃO DE BEM IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO
CLARO, RUA DEOLINDO PANICH E RUA TIRADENTES, ficando assim ADJUDICADO a CONCORRÊNCIA PÚBLICA, em favor da
empresa LATICÍNIOS CAROLINA LTDA (CNPJ: 77.655.009/0001-65), por ter satisfeito os procedimentos dentro das formalidades
legais e apresentado proposta conveniente aos interesses da administração:

ITEM DESCRIÇÃO UN. QTDE
VLR UNIT

(R$)
VLR TOTAL

(R$)

1

RUA DEOLINDO PANICHI CARACTERISTICAS: A POLIGONAL TEM
INICIO NO PONTO 0=PP, SITUADO NA ESQUINA DA RUA TIRADENTES
COM A RUA DEOLINDO PANICH, SEGUE COM RUMO DE 6º47’52”NE E
PERCORRE 80.67M, QUE FAZ DIVISA COM LATICINIOS CAROLINA
LTDA, ATE O PONTO 4, SEGUE COM O RUMO DE 79º16’20”NO E
PERCORRE 12.67M, QUE FAZ DIVISA COM AVENIDA PE. JOAO
MENDES ATE O PONTO 5, SEGUE COM O RUMO DE 6º43’35”SO E
PERCORRE 94.52M, QUE FAZ DIVISA COM O LATICINIOS CAROLINA
LTDA, ATE O PONTO 0=PP, ONDE TEVE INICIO ESTA DESCRICAO. RUA
TIRADENTES CARACTERISTICAS: A POLIGONAL TEM INICIO NO
PONTO 0=00, SITUADO NA ESQUINA DA RUA DEOLINDO PANICH COM
A RUA TIRADENTES, SEGUE COM O RUMO DE 82º02’21”SE E
PERCORRE 23.56M, QUE FAZ D

LOTE 1 250.696,68 250.696,68

TOTAL GERAL 250.696,68

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 27 de março de 2019.
Mário Augusto Pereira

Prefeito Municipal